SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
Rua Germiniano Cordeiro, nº 102, Bairro Caravágio - Fone(0xx49)3019-7472|CEP.88506-670 www.lages.sc.gov.br

Email:– meioambiente@lages.sc.gov.br

LISTA E RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2025 DE CREDENCIAMENTO PARA O COMÉRCIO AMBULANTE EM

ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE LAGES PARA O EVENTO SEXTA-FEIRA SANTA ANO 2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS –
GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO faz saber, por meio do presente expediente, que está concluído o processo de
seleção, pois, encerrado o prazo de inscrição, as vagas oferecidas não foram totalmente preenchidas,
dispensando, assim, a realização de sorteio. Desta forma, homologa-se a lista de inscrições com dispensa de
sorteio e o resultado final, restando apenas a entrega dos crachás e dos termos aos credenciados durante o
período previsto para os dias 16/04 e 17/04/2025 (das 08h00 às 11h30 e das 14h00 às 17h30), conforme
planilha abaixo:

OBS: INSCRIÇÃO DE N°10 ITINERANTE INVALIDADA CONFORME EDITAL 01/2025 ITEM 3.3

MODALIDADE NOME MERCADORIA
Nº DE

INSCRIÇÃO
  VOLANTE VAIME MANOEL VENÇO PICOLÉ E SORVETE 1
VOLANTE PAULO DE JESUS MUNIZ

CORREA
BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, SORVETE
E PICOLÉ 2

VOLANTE DAVID MORAES DA SILVA PICOLÉ E SORVETE 3
VOLANTE CLAIR DOS SANTOS RIBEIRO ALGODÃO DOCE 4
VOLANTE JANAINA ATHAYDE ALGODÃO DOCE 5
VOLANTE

ITAMAR DA SILVA
PICOLÉ E SORVETE, BEBIDAS NÃO
ALCOÓLICAS 6

VOLANTE NATANAEL AMARANTE
LEMOS

ESPETINHO DE MORANGO, PIPOCA,
BATATA CHIPS 7

VOLANTE
FABIO ANTUNES LIMA

ALGODÃO DOCE, BEBIDAS NÃO
ALCOÓLICAS, DOCES DIVERSOS 8

VOLANTE MAUREN APARECIDA
ATHAYDE

ALGODÃO DOCE, MAÇA DO AMOR
9

VOLANTE VANESSA DE MORAES DA
SILVA

SORVETE E PICOLÉ
11

VOLANTE ORLANDO FRANCISCO PIRES
DE ANDRADE

PIPOCA, MAÇA DO AMOR, ESPETINHO
DE MORANGO 12

VOLANTE
CLAUDEMIR ALBUQUERQUE

ALGODÃO DOCE, ESPETINHO DE
MORANGO, PIPOCA 13

VOLANTE
ADILSON DOS SANTOS

BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS,
ESPETINHO DE MORANGO, PIPOCA 14

VOLANTE ALAÍDE DOMINGUES
RODRIGUES

ALGODÃO DOCE
15

VOLANTE
RUDI CARNEIRO RODRIGUES

ESPETINHO DE MORANGO, ALGODÃO
DOCE 16

VOLANTE FABIANO CARNEIRO ALGODÃO DOCE 17

VOLANTE ADOMIR INDICATTI
MADRUGA

ALGODÃO DOCE, PICOLÉ E SORVETE,
VELAS 18

VOLANTE
FRANCISCO RENI MADRUGA

ALGODÃO DOCE, PICOLÉ E SORVETE,
VELAS 19

VOLANTE
RUDNEI SOARES

DOCES DIVERSOS, ESPETINHO DE

MORANGO, BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS 20

http://www.lages.sc.gov.br/

SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
Rua Germiniano Cordeiro, nº 102, Bairro Caravágio - Fone(0xx49)3019-7472|CEP.88506-670 www.lages.sc.gov.br

Email:– meioambiente@lages.sc.gov.br

Lages, 15 de abril de 2025

Jean Davis Corbellini
Secretário Municipal de Serviços Públicos

MODALIDADE NOME MERCADORIAS
Nº DE

INSCRIÇÃO

FIXO JOSÉ BRANCO DO AMARAL
BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, ALGODÃO
DOCE, PICOLÉ 1

FIXO
MARIA JOICE DE LIMA
CORDOVA

BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, DOCES
DIVERSOS 2

FIXO
DENILSON MATEUS SOUZA
DE ATAÍDE

BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, ESPETINHO
DE MORANGO, PIPOCA 3

FIXO SIMONE LIMA
BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, PIPOCA,
ESPETINHO DE MORANGO 4

FIXO PEDRO PINTO RIBEIRO PICOLÉ E SORVETE 5

FIXO
CLEUSA APARECIDA
ANTUNES MONTEIRO

BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, ESPETINHO
DE MORANGO, MAÇA DO AMOR 6

FIXO
SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
MONTEIRO

BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, ALGODÃO
DOCE, PIPOCA 7

FIXO ADÃO CARVALHO
ESPETINHO DE MORANGO, BEBIDAS
NÃO ALCOÓLICAS, PIPOCA 8

FIXO LUIZ FERNANDO COUTO
BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, ARTIGOS
RELIGIOSOS, BATATA CHIPS 9

FIXO CLEITON JOSÉ ARCENIO
BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, BATATA
CHIPS, ARTIGOS RELIGIOSOS 10

FIXO AMANDA LUIZA RIBEIRO
CHIMILOSKI

PIPOCA, ARTIGOS RELIGIOSOS,BEBIDAS
NÃO ALCOÓLICAS 11

FIXO
FRANCIELE NOVAIS DOS
SANTOS

DOCES DIVERSOS, MAÇA DO AMOR,
BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS 12

FIXO JORGE ANTONIO SCHNAIDER
DOCES DIVERSOS, ESPETINHO DE
MORANGO, BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS 13

FIXO
DEBORA CRISTINA OLIVEIRA
SOUZA

PIPOCA, ESPETINHO DE MORANGO,
ALGODÃO DOCE 14

FIXO
ELLIS KARINE FERNANDES
BRANCO

BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, ESPETINHO
DE MORANGO, PIPOCA 15

FIXO DILCEU MICHEL
DOCES DIVERSOS, ESPETINHO DE

MORANGO, BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS 16

FIXO ISABETE ALVES SOARES
DOCES DIVERSOS, ESPETINHO DE

MORANGO, BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS 17

http://www.lages.sc.gov.br/

	LISTA E RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2025 DE CREDENCIAMENTO PARA O COMÉRCIO AMBULANTE EM ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE LAGES PARA O EVENTO SEXTA-FEIRA SANTA ANO 2025.
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO faz saber, por meio do presente expediente, que está concluído o processo de seleção, pois, encerrado o prazo de inscrição, as vagas ofer...

		2025-04-15T16:23:03-0300